

Avis de décès de Monsieur André HURTAUD

Publié le 23 novembre 2022 à LA ROCHELLE



André HURTAUD Né le 24 octobre 1941 à La Rochelle Décédé à La Rochelle Le 23 novembre 2022 à l'âge de 81 ans

Domicilié à La Rochelle

Colette, son épouse,

Philippe, son fils,

Ses petits-enfants,

Et toute sa famille

Ont la grande tristesse de vous faire part du décès de

André HURTAUD

survenu le 23/11/2022, à l'âge de 81 ans.

Décoré de la Légion d'Honneur et

de l'Ordre National du Mérite

Ancien Président:

- du Syndicat de la Coiffure
- de la Chambre des Métiers et de l'Artisanat
- de la Médecine du Travail
- de la SO.CA.M.A.
- de la Commission du Dialogue Social Européen

André HURTAUD repose à la chambre funéraire publique de La Rochelle, 27 rue du Docteur Schweitzer.

Les visites seront possibles à partir du 25 novembre.

La cérémonie d'obsèques se déroulera dans la plus stricte intimité familiale.

Cette page vous permet de présenter vos condoléances à la famille et de partager l'avis de décès de André.

Avec toute notre affection.